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Stan1si 9, Stan1si, Olaines Viktorija
SIA 5 Brokeri 40103940739 |pag., Olaines nov., LV-2167 |piecibrokeri@gmail.com www.gjensidige.lv | 29536480 Rjabova Latvija Né
Jilija Balinska julija.balinska@gmail.com www.gjensidige.lv | 29837384 | Jilija Balinska Latvija Né
Tatjana
Tatjana Bereznaja bereznajatatjana@inbox.lv www.gjensidige.lv | 26467171 | BereZnaja Latvija Né
Janina
Janina Bruzuka janina.bruzuka@inbox.lv www.gjensidige.lv | 26167899 Bruzuka Latvija Né
Krisjana Valdemara 77-45, Valdis
SIA CC Plus 40203391986 |Riga, LV-1013 ccpolises@inbox.lv www.gjensidige.lv | 29180183 | Grundmanis Latvija Né
llga Cerbule ilga.cerbule@gmail.com www.gjensidige.lv | 26547375 | llga Cerbule Latvija Né
Agnese
Agnese Jankevica agnese_jankevica@inbox.lv www.gjensidige.lv | 29373411 | Jankevica Latvija Né
Anna Kalnina annakalnina33@inbox.lv www.gjensidige.lv | 26383763 | Anna Kalnina Latvija Né
Inese
Inese Kobitjeva ik.kobitjevi@inbox.lv www.gjensidige.lv | 29447882 Kobitjeva Latvija Né
Inga
Inga Kleinberga ingakleinberga@gmail.com www.gjensidige.lv | 26527750 | Kleinberga Latvija Né
Aleksandrs Aleksandrs
Lapickis a.lapickis@inbox.lv www.gjensidige.lv | 26463429 Lapickis Latvija Né
Vladimirs Vladimirs
Leonkins vladimir.55@inbox.Iv www.gjensidige.lv | 26740600 Leonkins Latvija Né
Raisa
Raisa Levéenko raisalevcenko100@gmail.com | www.gjensidige.lv | 29131802 Lev€enko Latvija Né
Vésma Masa vesma.masa@inbox.lv www.gjensidige.lv | 29337577 | Vésma Masa Latvija Né
Arija
Arija Mihalovska arija.mihalovska@inbox.lv www.gjensidige.lv | 26344748 | Mihalovska Latvija Né




Alla

Alla Mihailovska alla.mihailovska@inbox.lv www.gjensidige.lv | 29481610 | Mihailovska Latvija Né
Aija Nemiro aija.nemiro@gmail.com www.gjensidige.lv | 29249363 | Aija Nemiro Latvija Né
Dzintra
Dzintra Pabérza dzintra.paberza@inbox.lv www.gjensidige.lv | 26620814 Pabérza Latvija Né
Janis Steins manaspolises@gmail.com www.gjensidige.lv | 27065552 | Janis Steins Latvija Né
Viktorija
Viktorija Karkota viktorija.karkota@gmail.com www.gjensidige.lv | 22831794 Karkota Latvija Né
SIA Reatis 40103538660 |Dammes iela 31-7, Riga inara.pulke @inbox.Ilv www.gjensidige.lv | 27504466 | Inara Pulke Latvija Né
Hrizantému majas, Gridkanu Svetlana
SIA UNIK 42403006136 |pagasts, Rézeknes nov. ergoin_svetlana@inbox.lv www.gjensidige.lv | 64624440 Smirnova Latvija Né
Nicgales iela 33-70, Riga,
SIA AVIONIKA 40103383412 |LV-1035 avionika@icloud.com www.avionika.lv | 25121238 |Jurijs Jakunins Latvija Né
Aleksejs
SIA 2B2 50003868451 |Irlavas iela 24-116, Riga divibdivi@inbox.lv www.gjensidige.lv | 27850850 Bogacovs Latvija Né
Lidija
SIA Adamas group | 40103841697 |Darzinu linija 26a, Riga karina@adamas.lv www.gjensidige.lv | 29399359 | HrZ&enovita Latvija Né
Aleksandrs Aleskandrs
Ablazevics aablazevics@gmail.com www.gjensidige.lv | 29488872 | AblaZevics Latvija Né
Svetlana
Svetlana Sorokina sorokinas@inbox.lv www.gjensidige.lv | 20249680 Sorokina Latvija Né
Natalja
Natalja Rupeika galinaconsilium@inbox.lv www.gjensidige.lv | 29205154 Rupeika Latvija Né
Luminor Bank AS Skanstes iela 12, Riga,
Latvijas filiale 40203154352 |LV-1013 info@luminor.lv www.luminor.lv 67171880 | Kerli Vares Latvija Née
Svetlana
Svetlana Petrova gjensidige@inbox.lv www.gjensidige.lv | 28375628 Petrova Latvija Né
Juglas iela 16, Li¢i, Stopinu www.silverrealtync. Laima Kaprale
Silver Realty SIA | 40103490311 |novads, LV-2118 laima.kaprale@gmail.com com 29149776 Fedoreka Latvija Né
Vaira Bekere vaira.bekere@gmail.com www.gjensidige.lv | 20221473 | Vaira Bekere Latvija Né
Biruta Gaida Biruta Gaida
Mihailovska biruta77777@inbox.lv www.gjensidige.lv | 26526663 | Mihailovska Latvija Né
Meistaru iela 1, Valdlaudi,
Kekavas pag., Kekavas Baiba
AS SEB BANKA 40003151743 |nov., LV-1076 baiba.lembere@seb.lv www.seb.lv 29102655 Lembere Latvija Ja
Ciekurkalna 4.8kérslnija 9-
lize Ozolina 46, Riga, LV1026 gramjur@inbox.lv www.gjensidige.lv | 29439139 | llze Ozolina Latvija Né
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